
Trymer bezprzewodowy BOOST+ SKELETON - BLAKC&RED -
BaByliss PRO 4ARTISTS

657,00 zł (brutto)
TRYMER WZMOCNIENIE + CZARNO - CZERWONY EFEKT X7870RBPE

Zaprojektowany przez inżynierów BaBylissPRO, nowoczesny trymer Boost+ to odpowiedź na potrzeby
fryzjerów i barberów. Profesjonalne narzędzie zapewniające większą moc, wytrzymałość oraz wyższy

komfort pracy, dzięki czemu mistrzowie mogą być jeszcze lepsi w swoim fachu.

Dane techniczne

Cyfrowy silnik o wyższych obrotach - 7200 obr./min
Ostrze „T” z głębokimi ząbkami 2,0 mm

Nowy akumulator litowo-jonowy 3300 mAh
3-godzinny czas pracy na jednym ładowaniu

Tryb pracy przewodowo-bezprzewodowy
Całkowicie metalowa obudowa z teksturowanym uchwytem pokrytym kauczukiem

Pierścień do zawieszenia z ogranicznikiem
Uniwersalne stanowisko

Szczotka do czyszczenia i olej do smarowania

Kluczowe cechy trymera

Trymer Boost+ łączy w sobie innowacyjne rozwiązania i nowoczesny design, oferując niezawodną
precyzję, która zapewnia doskonałe efekty. Nowe ostrze w kształcie litery „T” z głębokimi ząbkami 2,0

mm nadaje się do gęstych i szorstkich włosów oraz precyzyjnego przycinania. Widok 360 stopni
zapewnia łatwiejsze strzyżenie wyrazistych linii. Ostrze wykonane z wysokiej jakości materiałów

umożliwia regulację długości cięcia do zera bez konieczności zdejmowania ostrza z obudowy.



Ostrze DLC – modele FX7870GBPE i FX7870RBPE
Ostrze tytanowe – model FX7870IBPE

Moc i wydajność

Trymer Boost+ wyposażony jest w elektronicznie sterowany cyfrowy silnik, który oferuje moc 7200
obrotów na minutę, co zapewnia wyjątkową wydajność cięcia. Silnik jest lżejszy, zużywa mniej energii,

eliminuje drgania i zakłócenia. Możliwość pracy przewodowej i bezprzewodowej sprawia, że trymer
jest niezwykle wszechstronny. Dla osób ceniących mobilność, trymer posiada akumulator litowo-

jonowy 3300 mAh, który po 4 godzinach ładowania zapewnia 3 godziny nieprzerwanej pracy.

Doświadcz sam, jak trymer Boost+ od BaBylissPRO może odmienić Twoją codzienną pracę. Poznaj
narzędzie, które cieszy się uznaniem wśród fryzjerów i barberów.


